
Sedací souprava Moving představuje propojení našich dvou
nejoblíbenějších modelů. Tato sedací souprava přináší

nejen vynikající pohodlí, ale také unikátní prvky, 
které ji staví na špičku moderního nábytku.

Moving je vybaven polohovacími hlavovými opěrkami, které
lze snadno nastavit do polohy podle osobních preferencí.

Každá opěrka může být individuálně přizpůsobena, což
umožňuje maximální komfort při relaxaci.

Inovativní kování zajišťuje, že se potah při zvednutí opěrek
nekrčí, což přidává eleganci a udržuje bezchybný vzhled

sedací soupravy. 
S celkovou výškou dosahující 106 cm zaručuje pohodlí i pro

vyšší jedince.
Komfortní posezení bylo navrženo tak, aby bylo pohodlné 

a příjemné pro každodenní použití. Moving poskytuje nejen
vizuální eleganci, ale i vynikající komfort. 

Sedací souprava je vybavena úložným prostorem 
pro praktické uskladnění. Dále disponuje jednoduše

ovladatelnou rozkládací funkcí , která umožňuje přizpůsobit
ji různým potřebám.

Stejně jako u všech našich modelů můžete i u Movingu
vybrat požadované rozměry a vytvořit si tak pohovku na
míru. Každý kus je vyroben podle vašich individuálních

požadavků.
Moving je ideální volbou jak pro malé byty, kde je důležitá

multifunkčnost nábytku, tak pro větší prostory, kde dodává
eleganci a pohodlí.

Sedací souprava Moving spojuje špičkové designové prvky 
s maximálním pohodlím, aby se stala tím nejlepším místem

pro odpočinek a relaxaci ve vašem domově.


